
UCHWAŁA NR XXXVIII/304/2018
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 8 marca 2018 r.

w sprawie: podziału Gminy Trzciel na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz 
z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw 
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Miejska w Trzcielu działając na wniosek Burmistrza Trzciela uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Trzciel na 4 stałe obwody głosowania.

§ 2. Wykaz stałych obwodów głosowania, ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych 
określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 
w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela.

§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego, w Biuletynie 
Informacji Publicznej oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Trzcielu.

§ 6.  Wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi na niniejszą uchwałę do 
Komisarza Wyborczego w Gorzowie Wielkopolskim, w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 
wiadomości. 

§ 7.  Traci moc Uchwała  Nr XXIV/197/2012 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 20 grudnia 2012 r.w sprawie 
podziału gminy Trzciel na stałe obwody głosowania,  ustalenia ich numerów  i granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych. (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2013r. poz. 159).

§ 8.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: 3C10CBF2-428E-4533-BDD2-717D444E7E5C. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/304/2018

Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 8 marca 2018 r.

Nr obwodu Granice obwodu głosowania Siedziba
Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Trzciel Centrum Kultury w Trzcielu
Ul. Poznańska 9, Trzciel

2
Bieleń, Jasieniec, Lutol Mokry, Rybojady, 
Siercz, Sierczynek, Smolniki, Świdwowiec, 

Żydowo

Dom Pomocy Społecznej
Jasieniec 69

3 Chociszewo, Lutol Suchy, Łagowiec, 
Panowice

Świetlica Wiejska
Lutol Suchy 12

4 Brójce, Stary Dwór Świetlica Wiejska w Brójcach
Ul. Poznańska 1, Brójce

Id: 3C10CBF2-428E-4533-BDD2-717D444E7E5C. Podpisany Strona 1




